
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять третя сесія восьмого скликання) 

 

18 грудня  2018 року 

смт.Козелець 

 

№ 03-23/VIII 

 

Про надання  субвенції  районному  

бюджету на виплату компенсації  

фізичним особам, які надають  

соціальні послуги 

 

                Розглянувши рішення виконавчого комітету Козелецької селищної 

ради від 17 грудня 2018 року № 482-38/VIII «Про надання  субвенції  

районному бюджету на виплату компенсації фізичним особам, які надають 

соціальні послуги» керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Надати субвенцію районному бюджету на виплату компенсації 

фізичним особам, які надають соціальні послуги в сумі 29452,15 (двадцять 

дев’ять тисяч чотириста п'ятдесят дві) грн. 15 коп. 

          2. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на постійну 

комісію селищної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності. 

 

 

Селищний  голова                                          О.Б.Дмитренко  
 

 


